www.amunes.es.gov.br

52
DOM/ES - Edição Nº2.035

Vitória, quinta-feira, 09 de Junho de 2022

inscrito no CNPJ sob o nº 41.142.784/0001-70, no
valor global de R$ 15.873,00 (quinze mil e oitocentos
e setenta e três reais), conforme processo adminis-
trativo nº 3.163/2022.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em
Serviço de Locação de Ônibus.

PRAZO: O contrato terá vigência de 12 meses,
contados a partir da formalização de instrumento
hábil.

Guaçuí-ES, 08 de junho de 2022.

Márcia Cristina de Oliveira Silva
Presidente da CPL - PMG

Protocolo 867238

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 07/2022

ID CidadES/TCE-ES: 2022.027E0700001.01.0004

PROCESSO Nº 0985/2022

OBJETO: Contratação de empresa para Construção
de Contenção da Encosta na Avenida João Ferraz
de Araújo, de acordo com os projetos, planilha
orçamentária, memória de cálculo e demais especifi-
cações/anexos constantes no Edital.

EMPRESA VENCEDORA:

- FF CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

VALOR GLOBAL: R$ 122.331,50 (cento e vinte e
dois mil e trezentos e trinta e um reais e cinquenta
centavos).

Guaçuí-ES, 08 de junho de 2022.

Carlos Augusto de Oliveira
Membro da CPL - PMG
Decreto nº 12.201/2021

Protocolo 867584

Aditivo

EXTRATO DO PRIMEIRO E SEGUNDO TERMO
ADITIVO À ATA DE REGISTRO Nº 000076/2022

Processo Administrativo nº 2924/2022 e 3106/2022

COMPROMITENTE COMPRADOR: Município de
Guaçuí-ES.
COMPROMISSÁRIO FORNECEDOR:  SUPERMERCADO
ASSIS LTDA

DO VALOR: Será acrescido na Ata de Registro
de Preços nº 000076/2022 o valor total de R$
109.392,68 (cento e nove mil trezentos e noventa
e dois reais e sessenta e oito centavos), referente
ao primeiro termo aditivo, referente ao processo
nº 2.924/2022, no que tange aos itens 01; 02;
04; 05; 07; 08. E quanto ao processo nº 3.106,
será acrescido na ata supramencionada o valor de
R$ 17.800,00 (dezessete mil e oitocentos reais,
referente aos itens 03 e 06.

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS: As demais cláusulas
DA Ata de Registro de Preços nº 000076/2022,
permanecem inalteradas.

Guaçuí - ES., 08 de junho de 2022.

SEC MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL E DIREITOS
HUMANOS
KARLA GONÇALVES VALENTIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO
SAYONARA TOLEDO DA SILVA GIL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
JULIANA RODRIGUES MIRANDA NOLASCO

Protocolo 867292

Processo nº 5.487/2020.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 003 AO CONTRATO
Nº  000078/2019

Locatário: Município de Guaçuí-ES.
Locador:  GILBERTO BARROSO RIBEIRO

DO PRAZO: Fica prorrogado pelo período de 01
de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021, o
prazo do contrato supramencionado.

DO VALOR: O CONTRATANTE pagará ao(à)
LOCADOR(A) a quantia total de R$ 24.000,00
(vinte e quatro mil reais), referente ao período
constante da Cláusula Primeira deste ato.

DA FONTE DE RECURSO: As despesas constantes
do presente aditivo, correrão à conta da dotação
orçamentária abaixo:
0800.0802.12.365.0013.2.029.3.3.90.36.00

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS: As demais cláusulas
do Contrato nº 000078/2019, permanecem
inalteradas.

Guaçuí - ES., Guaçuí - ES., 30 de dezembro de
2020.

_______________________________
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
LIOMAR LUCIANO DE OLIVEIRA

Protocolo 867608

Guarapari

Decreto

Município de Guarapari
Estado do Espírito Santo

Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 394/2022
O PREFEITO MUNICIPAL DE GUARAPARI, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,
contidas no art. 88, inciso III, da Lei Orgânica do
Município de Guarapari, de conformidade com a Lei
nº. 4640/2021, publicada em 30/12/2021.
DECRETA
Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente um

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 8 de Junho de 2022 às 21:51:30 Código de Autenticação: 14efa1a5

PC
Realce